ПРОЕКТ
Внесен группой депутатов
Законодательного Собрания
Пермского края

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
лгº

O бюджетной смете расходов на обеспечение
деятельности Законодательного Собрания Пермского
края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

Законодательное Собрание Пермского края ПOCTAHOBЛЯET:
1. Утвердить бюджетную смету расходов на обеспечение деятельности

Законодательного Собрания Пермского края на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

2. Разрешить председателю Законодательного Собрания Пермского края
производить перераспределение средств в пределах утвержденной сметы.

3. Настоящее постановление вступает в силу co дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания В .А. Сухих

20
74

-2
3/

07
.0

1
от

 1
2.

09
.2

02
3